Постановление №89 от25.08.2017 г.Об определении специально отведенных мест, а также перечня помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «Югыдъяг», предоставляемых для проведения встреч депутатов Госу
Об определении специально отведенных мест, а также перечня помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «Югыдъяг», предоставляемых для проведения встреч депутатов Государственной Думы Российской Федерации, депутатов Государственного Совета Республики Коми, депутатов Совета муниципального района «Усть-Куломский», депутатов Совета сельского поселения «Югыдъяг» с избирателями, и порядок их предоставления.
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.05.1994 г. № 3-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», от 06.10.1999 г. № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Югыдъяг», администрация сельского поселения «Югыдъяг» постановляет:
1. Определить:
1) специально отведенные места для проведения встреч депутатов Государственной Думы Российской Федерации, депутатов Государственного Совета Республики Коми, депутатов Совета муниципального района «Усть-Куломский», депутатов Совета сельского поселения «Югыдъяг» с избирателями на территории сельского поселения «Югыдъяг» согласно приложению № 1;
2) перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности МО «Югыдъяг», предоставляемых для проведения встреч депутатов Государственной Думы Российской Федерации, депутатов Государственного Совета Республики Коми, депутатов Совета муниципального района «Усть-Куломский», депутатов Совета сельского поселения «Югыдъяг» с избирателями согласно приложению № 2.
2. Утвердить порядок предоставления администрацией сельского поселения «Югыдъяг» специально отведенных мест, а также помещений, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Югыдъяг», для проведения встреч депутатов Государственной Думы Российской Федерации, депутатов Государственного Совета Республики Коми, депутатов Совета муниципального района «Усть-Куломский», депутатов Совета сельского поселения «Югыдъяг» с избирателями согласно приложению № 3.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Югдъяг»
Глава сельского поселения «Югыдъяг»                                              В. В. Паршуков
[bookmark: _GoBack]